
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 травня 2017 року № 92

м. Кропивницький

Про звіт голови обласної державної 
адміністрації про виконання 
делегованих повноважень

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  звіт  голови  обласної  державної
адміністрації  про  виконання  делегованих  повноважень,  постійна  комісія
установила, що  порушене  питання  вноситься  на  розгляд  обласної  ради
відповідно до статей 43, 44, 72 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", статей 17, 29, 34 Закону України "Про місцеві державні адміністрації",
плану  роботи  обласної  ради  на  2017  рік,  затвердженого  рішенням  обласної
ради від 23 грудня 2016 року №204 та з метою поширення інформації про стан
діяльності  облдержадміністрації  по  забезпеченню  соціально-економічного
розвитку  області,  посилення  відповідальності  відповідальних  виконавців  за
реалізацію делегованих повноважень у відповідних галузях і сферах діяльності
у  2017  році  та  забезпечення  виконання  повноважень  облдержадміністрації
щодо соціально-економічного розвитку області. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про звіт голови обласної державної адміністрації  про виконання делегованих
повноважень та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


